hager.com/de	 Technische Änderungen vorbehalten� 19.12.2025
Produktdatenblatt
UE31SS170
hager.com/de
UE31SS170
Wandlerbaust, UniN, 450x250mm, für Primärlaschen 170mm, Lochabstand 130mm
Technische Eigenschaften
Elektrischer Strom
Nennstrom 630 A
Abmessungen
Breite/Dicke Sammelschiene 10 - 10 mm
Höhe Sammelschiene 30 mm
Ausstattung
Anzahl Felder 1
Werkstoff
Werkstoff Kupfer
Oberfläche Unbehandelt
Nachhaltigkeit
RoHS-konform Ja